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TSG HELBERHAUSEN 1898 e. V.
HERMANN-KARL-GEDACHTNISTRETFTFEN

Ergebnisliste FRAUEN W75, 75-79 Jahre -Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

05

06

Inge Uhr

Karla Meier
Brigitte Rothenberg
Gertraud Preis
Charlotte Dickfoss

Karin Irle

23.09.2024

St-Nr. Verein

1302

1310

1308

1304

1313

1305

VTV Freier Grund

TuS KAAN-MARIENBORN

TG GRUND

TuS DAHLBRUCH

TG FRIESEN KLA.-GEISWEID

TuS DAHLBRUCH

Jahrgang Standweitsp Kugelstofien Vollballweit Medizinball 50 m - Lauf

rung vom 2 kg wurf 0,8 kg wurf 0,8 kg
Brett (oder rckw. beidh
4)
1948 0,00 m. 6,69 m. 13,54 m. 11,28 m. 0,00s.
OPunkte 70Punkte 54Punkte 56Punkte 0Punkte
1946 0,00 m. 7,18 m. 11,08 m. 10,13 m. 0,00s.
OPunkte 74Punkte 44Punkte 50Punkte 0Punkte
1949 0,00 m. 5,93 m. 11,84 m. 10,00 m. 0,00s.
OPunkte 64Punkte 47Punkte 50Punkte 0Punkte
1947 0,00 m. 6,00 m. 9,24m. 9,15 m. 0,00s.
OPunkte 65Punkte 36Punkte 45Punkte 0Punkte
1949 1,56 m. 4,58 m. 8,43 m. 0,00 m. 0,00s.
58Punkte S3Punkte 33 Punkte OPunkte 0Punkte
1947 0,00 m. 4,98 m. 8,49m. 8,89 m. 0,00s.

0Punkte 56 Punkte  33Punkte 44Punkte OPunkte

Alle Punktzahlen gemifl LA-Cup-100-Punkte - Wertung nach unten abgerundet
*¥*xk***x*x Auswertung: MCL - Visual FoxPro 6.0 DataBase - 02733 7150 **x*x*%

Punkte

180

168

161

146

144

133
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