TSG HELBERHAUSEN 1898 e.V.

52. HERMANN-KARL-GEDÄCHTNISTREFFEN

Ergebnisliste FRAUEN W75, 75-79 Jahre - Einzelwertung

Platz	zName	St-Nr	. Verein		Standweitsp rung vom Brett (oder 4)	U	Vollballweit wurf 0,8 kg		50 m - Lauf	Punkte
01	Inge Uhr	1302	VTV Freier Grund	1948	0,00 m. 0 Punkte	6,69 m. 70 Punkte	13,54 m. 54 Punkte	11,28 m. 56Punkte	0,00 s. 0 Punkte	180
02	Karla Meier	1310	TuS KAAN-MARIENBORN	1946	0,00 m. 0 Punkte	7,18 m. 74 Punkte	11,08 m. 44 Punkte	10,13 m. 50Punkte	0,00 s. 0 Punkte	168
03	Brigitte Rothenberg	1308	TG GRUND	1949	0,00 m. 0 Punkte	5,93 m. 64 Punkte	11,84 m. 47 Punkte	10,00 m. 50Punkte	0,00 s. 0 Punkte	161
04	Gertraud Preis	1304	TuS DAHLBRUCH	1947	0,00 m. 0 Punkte	6,00 m. 65 Punkte	9,24 m. 36 Punkte	9,15 m. 45Punkte	0,00 s. 0 Punkte	146
05	Charlotte Dickfoss	1313	TG FRIESEN KLAGEISWEID	1949	1,56 m. 58 Punkte	4,58 m. 53 Punkte	8,43 m. 33 Punkte	0,00 m. 0Punkte	0,00 s. 0 Punkte	144
06	Karin Irle	1305	TuS DAHLBRUCH	1947	0,00 m. 0 Punkte	4,98 m. 56 Punkte	8,49 m. 33 Punkte	8,89 m. 44Punkte	0,00 s. 0 Punkte	133